
Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim
Chrudim, Poděbradova 336, PSČ 537 01

IČO: 00498891
tel.: 461353276

www.szs.chrud im.cz
0k"

Kupní smlouva na movitou věc
uzavřená ve smyslu ust. § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve mění pozdějších
předpisů,
(dále jen ,,občanský zákoník")

l. Smluvní shŕäňY
kupující:

a

prodávající:

Střední škola zdravotnická a sociální Chrudim
zastoupená ředitelkou, Mgr. Zdeňkou Hrochovou
Poděbradova 336, 537 01 Chrudim
IČO: 00498891
bankovní spojení: Komerční banka a.s.
číslo účtu:
kontaktní osoba: Be. Petra Loučková, účetní
telefon: 7

e-mail: louckova@szs.chrudhncz
(dále jen ,,kupující")

Roman Sobotka
sídlo l adresa: Bítovany 44, 538 51 Chrast
IČO: 71873236
DIČ:CZ7408093132
bankovní spojení: Komerční banka a. s.
číslo účtu:
telefon, e-mail:7
(dále jen ,,prodávající")

Prodávající a kupující společně dále téže jako ,,smluvní strany" a každá samostatně jako ,,smluvní strana"
uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto

2. Úvodní ustanovení
l. Usnesením Rady Pardubického kraje R/1248/22 ze dne 26.9.2022 bylo schváleno uděleni

výjirnky pro PO Pk z VN/l/2020 Metodický pokyn o zadávání veřejných zakázek malého
rozsahu pro příspěvkové organizace zřízené Pardubickým krajem a VN/6/2021 Systém
provádční investorské činnosti pro orgány Pardubického kraje a krajem zřízené a založené
organizace. PO Pk tak nemusí provádět veřejné zakázky podle uvedených VN a mohou
vybrané akce provádět na základě přímých objednávek. Pro Střední školu zdravotnickou a
sociální Chrudim bylo udělení výjimky schváleno mj. na akci s názvem ,,SŠZS Chrudim
výměna osvětleni za LED".

2. Podkladem pro uzavřeni této smlouvy je kompletní nabídka prodávajícího, která byla
předložena na základě výzvy kupujícího.

l



3. Předmět smlouvy
l. Prodávající se zavazuje, že kupujícímu dodá zboží specifikované v příloze č. l této smlouvy

(dále jen ,,zboží"), a převede na něj vlastnické právo ke zboží, to vše v rozsahu a za podmínek
dle této smlouvy.

2. Kupující se zavazuje, že dodané zboží od prodávajícího převezme a zaplatí za něj
prodávajícímu kupní cenu, to vše v rozsahu a za podmínek dle této smlouvy.

3. Dodávkou (dodáním zboží) dle této smlouvy se rozumí:
- dodávka zboží specif"kovaného v příloze č. l této smlouvy, a to bez jakýchkoliv vad, a
- dodávkaveškerých dokladů a dokumentů, které se ke zboží vztahují (návody, uživatelské příručky,

záruční listy atp.).

4. Cenové a platební podmhlkY
l. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena za dodání zboží činí celkem:

Cena bez DPH............122.230,- KČ
DPH........................25.668,30 Kč
Cena včetně DPH......147.898,30 KČ
Slovy: Jedno sto čtyřicet sedm tisíc osm set devadesát osm konin českých třicet haléřů.

2. Kompletní cenová nabídka prodávajícího je přílohou smlouvy
3. Kupní cena bude prodávajícímu zaplacena na základě faktury - daňového dokladu, vystavené

prodávajícím po řádném dodání zboží.

5. Doba a míHo předání
l. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět koupě s veškerým příslušenstvím dne

10. 2. 2023 na adrese SŠZS Chrudilll Poděbradova 336, 537 01 Chrudim.
2. Společně s předmětem koupě a jeho příslušenstvím se prodávající zavazuje předat kupujícímu

dokladynutné k převzetí a užívání věci a k uplatnění případných vad z titulu záruky za jakost.

6. Vlastnické právo
l. Smluvní strany berou na vědomí, že kupující se stane vlastníkem předmětu koupě včetnějeho

příslušenství již okamžikem účinnosti této smlouvy, bez ohledu na okamžik jeho faktického
předání a převzetí.

7. Přechod nebezpečí škody
l. K přechodu nebezpečí škody na předmětu koupě a jeho pHslušenství dojde okamžikem jeho

převzetí ze strany kupujícího.

8. Odpovědnost za vadj'
l, prodávající prohlašuje, že je oprávněn předmět koupě s veškerým příslušenstvím prodat a že

na něm neváznou žádné dluhy, zástavní práva či jiné právní vady.
2. Kupující prohlašuje a podpisem této snilouvy stvízuje, že si předmět koupě s veškerým

příslušenstvím řádné prohlédl a seznámil se s jeho stavem, jakož i vadami uvedenými v
odstavci l tohoto článku a takto jej kupuje.

3. V případě, že budou kupujícím po převzetí předmětu koupě s veškerým příslušenstvím na
tomto zjištěny jiné vady, než na které byl upozorněn pnjdávajícírrl má kupující právo uplatnit
vůči pmdávajícímu nároky v souladu s ust. § 2099 až 2117 občanského zákoníku.

9. Závěrečná ustanovení
l. Práva a povinnosti touto smlouvou výslovně neupravené se řídí českým právním řádenrl

zejména zákonem č. 8912012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.
2. Prodávající si je vědonj, že je ve smyslu ust. § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb. o finanční

kontrole ve veřejné správě a o měně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění
pozdějších předpisů, povinen Spolupůsobit při výkonu finanční kontroly.

2



3. Změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemně, číslovanými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.
5. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, přičemž po jednom z nich obdrží každá

smluvní strana.
6. Prodávající bew na vědomí, že tato smlouva bude zveřejněna v souladu s právem České

republiky, zejména se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých
smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších právních předpisů. prodávající prohlašuje, že žádná ze skutečností v této smlouvě
uvedených není jeho obchodním tajemstvím.

7. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran a účinnosti dnem
uveřejnění v registru smluv.

8. Obě smluvní strany shodně prohlašují, že si tuto smlouvu před jejím podpisem přečetly, že byla
uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, vážně a srozunútelně,
nikoli v tísni a za nápadně nevýhodných podmínek.

V Chrudimi dne ť? a

Za prodávající:

Roman Sobotka

Za kupující:

.-,kdní ŠXQiä zdmvomická
a Chrudmpoc'ěbradova 336

537 01 Chrudim

3


